
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N° 014/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN, Estado
do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.
 
CONSIDERANDDO a  necessidade  de  deslocamento  à  cidade  de
N a t a l / R N ,  n o  d i a  2 6  d e  m a r ç o  d e  2 0 2 4 ,  p a r a  i r  a
FECAM.                                                                                               
                          
 
 
 
RESOLVE:
 
 
       Art.  1º  Conceder  a  FRANCISCO GIORDANO DE PAIVA
FREITAS – CPF: 018.858.354-85 Vereador da Câmara Municipal de
Riacho  da  Cruz,  01  (uma)  diária  no  valor  de  R$  400,00
(quatrocentos reais) para que o mesmo possa se deslocar até a
cidade de Natal– RN, no dia 26 de março de 2024, para tratar com
a acessória  técnica  da  FECAM sobre  assuntos  institucionais  da
Câmara Municipal de Riacho da Cruz, na sede da FECAM localizada
na Rua da Saudade, nº 1877 – Lagoa Nova – Natal/RN.
 
 
 
Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
 
 
Publique-se Registre-se, Cumpra-se.
 
 
 Riacho da Cruz – RN em, 25 de março de 2024
 
 
 
 
 
GILSOM AMORIM JÚNIOR
Vereador - Presidente
 
 

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 22661347

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 26/03/2024.
EDIÇÃO 1866. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


